2 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 3 шт. 608,40 1 825,20
3 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 3 шт. 748,80 2 246,40
4 GT-64 MARVO Геймпад 1 шт. 1 193,40 1 193,40
5 GT-80 MARVO Геймпад 1 шт. 1 427,40 1 427,40

Разом: 16 162,38
Усього найменувань 5, на суму 16 162,38 UAH
Шістнадцять тисяч сто шістдесят дві гривні 38 копійок

за наш БН. страхування 9000 грн
Тернопіль, отд №25 або №17
Заяць Василь Володимирович
Тел. 0966400190

знижку на РА926 - попросив

Менеджер